

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN	549
Došlo: 21.12.2018 v 12:41:18	Odbor
Č.j.: MDC/127533/2018	Zprac.
Č.dop.:	
Listů: 1 Příloh: 0	
Druh: písemné	



M D C 4 6 9 4 0 6 2 1

Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
40538 Děčín IV-Podmokly

V Děčíně 20. 12. 2018

Věc: Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám o poskytnutí informací ke stavbě dokončené v těchto dnech na pozemcích města Děčín, čísla p. p. 847/2, 332/3 a 847/1, vše k. ú. Březiny. Stavba zahrnuje asfaltový povrch komunikace, obrubníky, chodník, terénní úpravy, zpevnění svahu podél komunikace.

Požadované informace:

1. Je stavba uvedena v Rozpočtu města Děčín na rok 2018 a pokud ano, pod jakou položkou plánu a s jakým rozpočtem v Kč ?
2. Jaká byla skutečná cena prací v Kč a jméno zhotovitele stavby ?
3. Stavba proběhla na části pozemku p. p. č. 332/3. Na stejném pozemku je v Rozpočtu města Děčín na rok 2018 „Akce PaR 18 - Březiny - záchrana lípy" za 200 000 Kč. Z jakého důvodu nebyly obě akce na stejném pozemku koordinovány, resp. realizovány společně ?

S pozdravem



MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor rozvoje

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MDC/127533/2018

Spisová zn.: MDC/OR/3544/2015/AZe

Počet listů:

Počet příloh:

Vyřizuje: Mgr. Anna Zemanová

Telefon: 412593161

E-mail: anna.zemanova@mmdecin.cz

Děčín: 03.01.2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane _____

v souvislosti s Vaší žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme k akci „*Oprava vozovky a dešťové kanalizace na p.p.č. 332/3 a 847/2, k.ú. Březiny u Děčína*“ následující:

- 1.) Finanční prostředky na akci „*Oprava vozovky a dešťové kanalizace na p.p.č. 332/3 a 847/2, k.ú. Březiny u Děčína*“ ve výši 1 200 000 Kč byly schváleny v provozním rozpočtu a to na kap. 42-OKD na § 2212. Rozpočtovým opatřením č. 132/2018 byly tyto finanční prostředky převedeny z kap. 42-OKD na kapitolu 36-OR na § 2212. Zbývající finanční prostředky ve výši 125 000 Kč byly použity z převodu finančních prostředků z kap. 42-OKD na kap. 36-OR na § 2212 a to rozpočtovým opatřením č. 239/2018.
- 2.) Skutečná cena díla „*Oprava vozovky a dešťové kanalizace na p.p.č. 332/3 a 847/2, k.ú. Březiny u Děčína*“ činila 1 324 587 Kč vč. DPH. Zhotovitelem akce byla DC Avex s.r.o., IČO: 61535231.
- 3.) Akce „*Oprava vozovky a dešťové kanalizace na p.p.č. 332/3 a 847/2, k.ú. Březiny u Děčína*“ je oddělena od akce „*PaR 18 – Březiny – záchrana lípy*“. Obě akce se sice dotýkají stejného pozemku, ale jedna končí v místě, kde druhá akce začíná. Pro akci „*PaR 18 – Březiny – záchrana lípy*“ bylo nutné nechat vyhotovit projektovou dokumentaci, kdežto akce „*Oprava vozovky a dešťové kanalizace na p.p.č. 332/3 a 847/2, k.ú. Březiny u Děčína*“ byla v roce 2018 již projekčně připravena a nic nebránilo její realizaci. Navíc se jednalo o dlouholetý požadavek občanů požadující opravu poškozených povrchů a opravu dešťové kanalizace. Jednalo se o havarijný stav. Akce „*PaR 18 – Březiny – záchrana lípy*“ byla naopak spojena a je

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

koordinována společně s akcí opravy chodníku v blízkosti předmětné lípy. Realizace je plánována v roce 2019.

S pozdravem

Mgr. Petr Kužel
vedoucí odboru rozvoje